ruiii Apostolicae Sedis aucloritate, eldioe-

cesani episcopi canonica iustilia. Si qua

igitur in fiiturum ecclesiastica saecularisvc

persona, liane noslrac constilnlionis pagi-

nam sciens, conlra eam temere venire

lentaverii, secuiulo lertiove commonita,

nisi praesumplionem suam congrua salis-

l'aclioue correxerii, poteslatis lionorisquc

sui dignitale careal, reamque se divino

iudicio existere de perpetrala iniquilale

cognoscat, et a sacraiissimo Corpore et

Sanguine Dei el Domini Hedemptoris no-

stri lesu Cbrisli aliena Hat, alque in ex-

Iremo examine dislriclae uitioni subiaceat.

Cunclis aulem eidem loco sua iura ser-

vantibussil pax Domini nostri lesu Christi;

quatenus et bic fructum bonae aclionis

percipianl, el apud dislrictum ludicem

praemia aeternae pacis inveniant. Amen.
Diitum Anagniae per nianum Gratiani

sanclae Romanae Ecclesiae subdiaconi

et notarli, ii lial. iulii, indictione vii, in-

carnationis dominicae anno mclxxiv, pon-

tificatus Alexandri Papae III anno xv.

Dat. die 30 iunii, anno Domini 1174,

pontif. anno xv.

Ali C. 1174

Apposais con*

Àuctis poenali-

bus clausulis.

LXXVL

Monaslerio S. Michaelis de Monte Cave-

oso, cuius abbati mitrae et annuii usum
stalutis diebus concedit , bona omnia

confirmans ac privilegia, interdicti tem-

pore divina officia recitare elargitur (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Monaslerium Sancii Micliaelis

de Monte Caveoso , eiusque bona
,

quae

cnumerat, sub S. II. Eccl. protectione re-

cipil, et confirmat. — Quorum non pauca

propriis noniinibus liic exprimit. — Milrae

et anuli usura in diebus dominicis, et aliis

solemnilatibus, processionibus et syiiodis

abbati eiusdem coenobii confirmat. — Eius

(1) Ex archiv. menasi, huìus edidit Margari-

\.ì\i6, sui Bull. par. ii,constii. clxxxvi.
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privilegia ci bona confinnat. — Interdicti

Iciiipoie ilivina uflicia privatili! recitare con-

cedit. — Poenas inoliedieiitibus slatuit. —
Benediclionem benelactoribiis ebirgitur.—
Alexandri l'I', et S. 14. E. card, subscri-

plioiie.s.

Alexander episcopus servus servorum Dei, dile-

ctis fìliis Alfario abbati Sancti Michaelis de

Monte Caveoso, eiusque fratribus tam prae-

sentibus quam futuris, regularem vitam prò-

fessis, in pei;petuum.

Si quando a tlevolis Ecclesiae tìliis

liiordiiim. postiilalur, quoil lionestali convenial, ci

a tramile ralioiiis non discordel, peUMi-

lium nos decet desideri is condescendere,

et earuni pia vola etl'eclu proseqnenle